Clasificacion Clave del
Programatica acorde al Programa
CONAC presupuestario
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Jefe de Ingresos y Contabilidad

C.P David Sanchez Alcantar

Programa o proyecto de Inversion

Nombre del programa presupuestario

CONTRIBUIR A UN LEON SALUDABLE
Adquisicion de papeleras fijas

Toneladas de residuos solidos urbanos de tip
Vialidades baldios areas de donacion y arroyc
Areas de uso comin municipal limpiadas
Vialidades camellones y plazas publicas mun
Imagen urbana conservada.

Rutas de aseo contenedores

Rutas de aseo poligonos

Lixiviado tratado.

Clasificacion funcional del gasto al que
corresponde el programa presupuestario

211
211
211
211
211
211
211
211
211



Nombre de la

dependencia o entidad

que lo ejecuta

SIAP
SIAP
SIAP
SIAP
SIAP
SIAP
SIAP
SIAP
SIAP
SIAP

Aprobado

25,466,000.00
1,000,000.00
109,088,725.18
6,633,017.53
25,548,879.20
55,136,070.15
17,547,892.32
4,373,814.26
3,039,716.82

2,520,025.20

Prespuesto del programa presupuestario

Modificado

25,425,000.00
0.00
16,527,405.32
6,633,017.53
25,548,879.20
55,136,070.15
17,547,892.32
4,373,814.26
3,039,716.82

2,520,025.20

Devengado

2,586,370.29
0.00
2,574,362.14
1,033,180.25
3,979,576.23
8,503,622.19
2,733,316.56
227,093.16
242,656.40

0.00

Ejercido

2,027,932.73
0.00
2,674,362.14
1,033,180.25
3,979,576.23
7,452,585.50
2,733,316.56
227,093.16
118,369.02

0.00

2,027,932.73
0.00
2,574,362.14
1,033,180.25
3,979,576.23
7,452,585.50
2,733,316.56
227,093.16
118,369.02

0.00




Cuenta con MIR
(SI/NO)

Nivel de la MIR del Descripcion del resumen narrativo (FIN,
programa Propésito, componentes y actividades)




Indicadores

Nivel de la MIR,
al que

Nombre del Indicador Formula de calculo

corresponde el
indicador




Resultado del ind

Meta del Meta del e Gl Valor del Valor del

. . . indicador indicador indicador ;
Descripcion de variables de la formula numerador denominador

Programada Modificada alcanzada de la formula de la formula




Unidad de
medida de las
variables del

indicador
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