

Programa o proyecto de Inversión			
Clasificación Programática acorde al CONAC	Clave del Programa presupuestario	Nombre del programa presupuestario	Clasificación funcional del gasto al que corresponde el programa presupuestario
E	E22PF1P1	CONTRIBUIR A UN LEON SALUDABLE	211
K	KIF1P1C0	Adquisicion de papeleras fijas	211
K	KIF1P1C1	Toneladas de residuos solidos urbanos de tipo...	211
K	KIF1P1C2	Vialidades baldios áreas de donación y arroyo...	211
K	KIF1P1C3	Áreas de uso común municipal limpiadas	211
K	KIF1P1C4	Vialidades camellones y plazas públicas mun...	211
K	KIF1P1C5	Imagen urbana conservada.	211
K	KIF1P1C6	Rutas de aseo contenedores	211
K	KIF1P1C7	Rutas de aseo polígonos	211
K	KIF1P1C8	Lixiviado tratado.	211

Jefe de Ingresos y Contabilidad

C.P David Sanchez Alcantar

Presupuesto del programa presupuestario					
Nombre de la dependencia o entidad que lo ejecuta	Aprobado	Modificado	Devengado	Ejercido	Pagado
SIAP	25,466,000.00	25,425,000.00	2,586,370.29	2,027,932.73	2,027,932.73
SIAP	1,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
SIAP	109,088,725.18	16,527,405.32	2,574,362.14	2,574,362.14	2,574,362.14
SIAP	6,633,017.53	6,633,017.53	1,033,180.25	1,033,180.25	1,033,180.25
SIAP	25,548,879.20	25,548,879.20	3,979,576.23	3,979,576.23	3,979,576.23
SIAP	55,136,070.15	55,136,070.15	8,503,622.19	7,452,585.50	7,452,585.50
SIAP	17,547,892.32	17,547,892.32	2,733,316.56	2,733,316.56	2,733,316.56
SIAP	4,373,814.26	4,373,814.26	227,093.16	227,093.16	227,093.16
SIAP	3,039,716.82	3,039,716.82	242,656.40	118,369.02	118,369.02
SIAP	2,520,025.20	2,520,025.20	0.00	0.00	0.00

(SISTEMA INTEGRAL DE ASEO PUBLICO DE LEON GUANAJUATO)

Indicadores de Resultados

Del 1 de enero al 31 DE MARZO

Indicadores		
Nombre del Indicador	Nivel de la MIR, al que corresponde el indicador	Fórmula de cálculo

Resultado del indicador					
Descripción de variables de la fórmula	Meta del indicador Programada	Meta del indicador Modificada	Meta del indicador alcanzada	Valor del numerador de la formula	Valor del denominador de la formula



Unidad de medida de las variables del indicador